30.
Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un esemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 81.

Brașov, Miercuri 10 (23) Aprilie.

1902.

## Incercări desperate.

(a) Un fost ministru-președinte al Ungariei, care a condus afacerile publice ale țării pe timpul când Maghiarii și-au serbat aniversarea milenară pe aceste plaiuri, deși nu prea meșter al condeiului, s'a avântat ăilele trecute să scrie și el un articol despre tripla alianță și despre rolul monarhiei în această alianță.